
Referat fra MR møte i Holmsbu kapell torsdag 10. oktober 2024 

Til stede: Dag Berntsen, Marianne Røneid, Linda Marthinsen, daglig leder Hildegunn Opstad, 
sokneprest Janneke (referent), og Isabelle Holbye på Teams 

Forfall: Hege M.B. Andersen og Elin Mathisen 

Sak 52/24: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak 53/24: Regulert budsjett 2024 

MR ønsker å øke matutdelingen på Tofte menighetshus/Oasen fra 20 000kr til 40 000kr. 
Hildegunn og Kristin ser på budsjettet på nytt. 

Vedtak: Forslag til regulert budsjett er, med endringen, godkjent. 

Sak 54/24: Sommeren på Holmsbu kirkested 2024 

Prosjektleder Linda er veldig fornøyd, og får veldig mange gode tilbakemeldinger fra folk 
som var til stede i sommer. Boken om kirken er utsolgt, så det planlegges ny bok. 
Finansieringen av denne boken ligger under kirkebevaringsprogrammet. 

Sak 55/24: Ny biskop i Oslo - valg med frist 24.10.24 

                  Vedlegg 

Vedtak: Avstemming fra Søndre Hurum menighetsråd: 

1. Sturla Stålsett 

  2. Sunniva Gylver 

  3. Espen Andreas Hasle 

Sak 56/24: Kirken på sosiale medier – hvilke vil vi bruke, hvordan gjør vi det og hvem  
har ansvar for dette? Er dette noe vi kan gjøre sammen med Nordre? 
Vedlagt er to lenker som kan leses i sakens anledning. 
 

Linda fortsetter med facebook. Viktig at ikke alle legger ut på en gang. Fint at de som 
legger ut koordinerer med Linda. Er det noen i Nordre Hurum som ønsker å lage en 
Instagramkonto ift. barn og unge, er det helt greit for MR i Søndre Hurum.  

Sak 57/24: Holmsbu kapell – orienteringssak 

Brev fra Solbjørg Wold der hun etterlyser svar på diverse spørsmål vedr det som foregår rundt 
kulturkapellet. Hildegunn og Janneke formulerer et kort svar, som MR godkjenner før vi sender 
det fra oss.  

 Sak 58/24: Informasjon fra råd, utvalg og stab 

Fellesrådet: Møte for FR og alle menighetsrådene på Askertun 8.okt. Fint å høre om alle 
aktivitetene, og å høre ordføreren som viser og sier at hun setter pris på kirken. 

For noen blir det en del repetisjon på slike store møter. Enhver må kjenne etter hvor mange 
møter man tåler. Dog er fellesskapsopplevelsen ofte fin. 



Stab: 11.okt skal det intervjues kirkemusikere som skal være vikar for Tatiana. I løpet av oktober 
vet vi hvem som blir ansatt. Flotte søkere. 

Prosjektmøte ift Holmsbusommer: Venneforeningen vil gi en gave til kirken. 

Filtvet kirkes venner: Dugnad 7.okt.24. 6 stykker. Veldig hyggelig med kaffe og hjembakst. Flere 
vil være med i styret for i Filtvet kirkes venner. Oppmuntrende. 

Bygningsutvalget: Kirker som evt må stenges pga innstramminger. 

Sak 59/24: Prestens minutter.  

Miriam Stendal fortsetter med søndagsskolen. Tine Løtveit kan hjelpe til. 

12 konfirmanter er påmeldt så langt. En fra Steinerskolen, flere fra Holmsbu, en ønsker å døpes i 
konfirmasjonsgudstjenesten. 

Sak 60/24: Åpen kirke i Filtvet Allehelgensdag, ønsker vi dette? Hvem er i tilfelle   

 kirkeverter? 

Åpen kirke fra kl 14.30 – 16 i Filtvet kirke og Holmsbu kapell.: 

Forslag til navn i Filtvet kirke: Ingjerd Frisnes?, Christina Gehe? Lisbeth Berg,? Bente M.Y 
Andreassen??  

Holmsbu kirke: Mavis Hagby?, Harald Engedal?, Ive Singstad? 

Holmsbu kapell ryddes, men tegninger og bilder blir værende. 

Sak 61/24: Offerformål og gudstjenesteliste 2025. Hva med Matutdelinga på Oasen? 

Hege og Linda har fått mandat fra MR om tildeling av midler i 2025.  

Sak 62/24: Julemarked på Malerhjemmet i Sætre sentrum 30.11.2024 kl. 12 - 16. 

 Det ønskes frivillige til rigging, salg og rydding. Kan noen fra oss bidra?  

Frivillig fra Søndre: Marianne Røneid, Isabelle Holby? Linda Marthinsen bidrar med kake 
til kafeen. 

 

Sak 63/24: Eventuelt 

Dåpskluter 
Hva skjer med dåpsklutene vi bestemte at dåpsfamiliene i Søndre Hurum skulle få? 
Marianne går tilbake i referatet og sjekker hvem som skulle gjøre hva. 

 

Lenker til sak 56/24: 

strategi for sosiale medier_v1_23.pdf (kirken.no) 

Digital kirke: Kirke på nett - Ressursbanken, Den norske kirke (kirken.no) 

https://ressursbanken.kirken.no/globalassets/ressursbanken/kommunikasjon/sosiale%20medier/strategi%20for%20sosiale%20medier_v1_23.pdf
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/kommunikasjon/kirke-pa-nett/digital-kirke/

